
Smlouva č. 1/2021 o zajištění služby – malování chodeb ZŠ a MŠ při nemocnici, Kadaň 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel:  Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň 

  Chomutovská 1289, 432 01  Kadaň 

  Zastoupená: Mgr. Simonou Žákovou 

  IČO: 46790039 

  (dále jen objednatel) 

a 

Dodavatel: Dana Genserová 

  Javorová 1776, 432 01  Kadaň 

  IČO: 03862577 

  (dále jen dodavatel) 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Malování chodeb ZŠ a MŠ při nemocnici, Kadaň dle předložené cenové nabídky. 

 

III. 

Termín a místo realizace  

7.-31.7.2021, ul. Chomutovská 1289, Kadaň 

IV. 

Cenové podmínky 

Za sjednaný rozsah plnění jde o cenu 71.295 Kč bez DPH. 

V. 

Platební podmínky 

Na sjednané poskytování služeb bude dodavatelem vystaven daňový doklad – faktura, jejíž splatnost 

činí 14 dní ode dne odeslání. 

Faktura bude zaslána po ukončení služby. 

Příloha: cenová nabídka 

 

V Kadani dne: 7.7.2021 

 

_________________________     __________________________ 

           za objednatele       za dodavatele 


